
UCHWAŁA NR XIV/ 75 / 08

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 25 stycznia 2008 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ciechanów 
na 2008 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.159 z póź. zm./ oraz § 68 Uchwały Nr IV/37/03 Rady 
Gminy Ciechanów z dnia 10 marca 2003 roku w sprawie Statutu Gminy Ciechanów – 
Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2008 rok przedłożony Radzie 
Gminy, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2.
Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną do przedkładania Radzie pisemnych protokołów 
i sprawozdań z przeprowadzonych kontroli w terminie 2 tygodni od zakończenia 
kontroli.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/-/ Eugeniusz Olszewski

ZAŁĄCZNIK
do Uchwały Nr XIV/75 /08

PLAN PRACY 



KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY CIECHANÓW NA 2008 ROK. 
Styczeń

1. Opiniowanie budżetu gminy Ciechanów na rok 2008 oraz analiza materiałów na 
Sesję Rady Gminy.

2. Sporządzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej.
Marzec   

1. Sprawdzenie kosztów utrzymania samochodów z Jednostek OSP.
2. Sprawdzenie kosztów utrzymania samochodów służbowych.
3. Sprawy bieżące.

Kwiecień 
1. Analiza wykonania budżetu gminy Ciechanów za 2007 rok.
2. Opinia Komisji Rewizyjnej w sprawie wykonania budżetu za 2007 rok.
3. Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.

Maj
1.Wizytacja w Szkołach Podstawowych w Goryszach i w Chotumiu.
2.Kontrola stanu dróg gminnych.
3.Sprawy bieżące.
Czerwiec 

1. Wizytacja w Szkole Podstawowej w Gumowie.
2. Wizytacja w Gimnazjum Publicznym w Gumowie. 

Lipiec  
1. Analiza działalności i wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
2. Kontrola sprawności sprzętu oraz gospodarowania mieniem przez OSP.
2. Fundusze pozyskane spoza budżetu gminy.

Sierpień      
1.Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2008 r.
2.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
Wrzesień 

1. Sprawdzenie realizacji inwestycji planowanych w budżecie gminy w roku 2008.
2. Sprawy bieżące.

Październik
1. Analiza wniosków mieszkańców i sołtysów oraz radnych wpływających do projektu 

budżetu na 2009 rok.
2. Sprawy bieżące.

Listopad
1.Drogi gminne i powiatowe przed zimą.
2.Analiza materiałów na Sesję Rady Gminy.
Grudzień

1. Wykonanie inwestycji planowanych na 2008 rok.
2. Wnioski do planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2009 rok.

Przewodniczący Rady Gminy
 
/-/ Eugeniusz Olszewski


